АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 18.04.2023                                                                                № 11
О назначении уполномоченного лица, ответственного за

осуществление внутреннего муниципального финансового

контроля   в администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области
          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
          1. Назначить уполномоченным лицом, осуществляющим внутренний муниципальный финансовый контроль в администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области, делопроизводителя Рассолову Танью Хасановну.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          3.  Распоряжение вступает в силу со дня   его подписания.

Глава Новотроицкого сельсовета
Колыванского района

Новосибирской области                                                    Г.Н. Кулипанова